
МУ «Грозненский Р 0 0 »
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ВИНОГРАДНОЕ 
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
(МБОУ «СОШ с. Виноградное»)

МУ «Грозненски РОО»
Муниципальнибюджетниюкъарадешаранхьукмат 
«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 

ВИНОГРАДНЕРА ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА» 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 

(МБОУ «ВИНОГРАДНЕРА ЮЮШ»)

О назначении ответственного за организацию
питания и питьевой режим обучающихся МБОУ «СОШ с.Виноградное»

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 
организации общественного питания населения», статьями 60.2 и 151 Трудового кодекса, 
дополнительным соглашением от 11.07.2022 № 3 к трудовому договору от 01.10.2018 № 142, «Об 
организации питания учащихся и воспитанников муниципальных образовательных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. - Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим обучающихся сроком на три 
года медсестру Казбекову Г.Я..
2. Секретарю Джавхатовой Э.Д. ознакомить Казбекову Г.Я. с настоящим приказом под подпись.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

/с 0^  > №  / ffl/ /

с. Виноградное

С приказом ознакомле]

И.о. директора:

/Казбекова Г.Я./

/Джавхатова Э.Д./


		2022-09-29T12:12:12+0300
	Шихсаидова Джулия Магомедовна




